237 fratribus238 in feudum liberi Johannis et Andree Aymonodi. 
Et de quibusquidem rebus Andreas Andreveti tenet in feudum a dicto Petro Perruqueti partem et 
porcionem eidem Petro partinentes de premissis omnibus rebus. ET inde facere et debere annuatim eidem 
domino nostro duci et suis quibus supra, quadraginta quatuor solidos et sex denarios servicii monete 
serviciorum in festo Sancti Stephani, undecim solidos, tres denarios obolum tallie in festo Sancti 
Michaelis, et quatuor libras,239 decem denarios placiti quando acciderit ac unum denarium de novo 
servicio, cum placito quando acciderit. ITEM duos denarios servicii novissime augmentati in festo Sancti 
Stephani et quatuor denarios de toto placito quando acciderit. Premissa vero manifestaverunt dicti 
confitentes vigore cuiusdam instrumenti albergamenti de premissis rebus facti per Glaudium Voudani, pro 
tunc vicecastellanum Cliti, dicto Petro Perruqueti, recipienti nomine suo et dicti Johannis eius fratris et 
eorum heredibus utriusque sexus et cui vel quibus ab eisdem acciderit, recepti per Martinum Frusta 
notarium anno  275  [589 verso] Domini millesimo quatercentesimo trigesimo quinto, die vigesima 
septima mensis jullii. ITEM dicti confitentes se tenere confitentur ut supra res et possessiones subscriptas 
de recognicione Perruqueti, eorum quondam avi, et sequenter eorundem confitencium. ET primo circa 
octo secatoria prati jacencia en Lamonda cum situ quatuor domorum, quorum omnium fines sunt de 
prima parte pascua, de secunda exitus, de tercia Les Lesches de Losanchy, de quarta La Drayry, de quinta 
res heredum Johannis Layou, de qua pecia tenet in feudum a dicti confitentibus Johannes Cochet circa 
unum secatorium prati, cum situ unius domus et dimidia quartananta prati contigua dicte domus, qui facit 
annuatim dictis confitentibus quinque solidos servicii monete cursalis. Brunodus et Petrus Maczoc 
<tenent> situm unius domus qui inde faciunt eisdem confitentibus duos denarios servicii annuales. ITEM 
unam sestariatam terre vel circa jacentem loco dicto L'Estolaz, cuius fines sunt de prima parte mons, de 
secunda via publica seu Loz Trapax, de tercia res Johannis Barat, de quarta res Johannis Maczoc, quam 
peciam tenent nomine cambii a dictis confitentibus Andreas et Jacobus Bleston, et, ab eisdem, ipsam 
tenent heredes Johannis Barat. ITEM en La Roby, loco dicto Morsellacz, circa unum secatorium prati, 
cuius fines sunt de prima parte res Johannis Lanoz, de secunda res Johannis Anthonii de La Roby, quas 
tenent heredes Johannis Layou. ITEM loco dicto Eyveta circa unam quartanatam prati, cuius fines sunt de 
prima parte res Johannis Brunodeti junioris, de aliis partibus res Johannis Lano et eius fratris, quam 
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peciam tenent nomine cambii a confitentibus predictis dicti Johannes Lano et eius frater, et, ab eodem 
Johanne Lanoz, ipsam seu partem eiusdem tenet Andreas Hosqueti et ab eodem Andrea Hosqueti tenet 
Brunodus de Letri. ITEM, en La Roby, loco dicto Croux de La Roby deys Lescheres, circa unam 
eminatam prati, cuius fines sunt de prima parte res Pauli de Lano, de secunda res Johannis Anthonii de La 
Roby, de tercia res heredum Johannis Barat, de qua pecia tenent in feudum a dictis confitentibus Johannes 
Lano et eius frater circa unam quartanantam. ITEM circa unam quartanatam prati jacentem in Lescheria 
de Chynail, cuius fines sunt de prima parte res Johannis Anthonii de La Roby, quas tenent illi de Layou, 
de secunda res Johannis Lano, de tercia eciam, de quarta res Pauli Lano. ITEM en La Roby, loco dicto 
Plana Leschery, circa unam eminatam terre, cuius fines sunt de prima parte res Pauli de Lano, de secunda 
et tercia eciam, de quarta res confitencium, moventes ab illis de Lano. ITEM  276  [590 recto] en La 
Robi, loco dicto Cloz, circa unam eminatam terre prative, cuius fines sunt de prima parte res Pauli de 
Lano, de secunda eciam, de tercia similiter, de quarta res Andree Girardi de Trossarou, quam peciam 
tenent a dictis confitentibus nomine cambii Johannes Lano et eius frater. ITEM circa unam quartanatam 
prati jacentem loco dicto Fyou, cuius fines sunt de prima parte res Jaquemeti Bascher, quas tenet Paulus 
de Lanoz, de secunda res Petri Morandi, eiusque fratris et nepotum, de tercia res heredum Johannis Barat, 
de quarta aqua molandini, de quinta res confitencium predictorum, quas tenent a Johanne Lano et eius 
fratre. ITEM en Tortorosa circa duas sestariatas prati et terre, quarum fines sunt de prima parte torrens, de 
secunda res Petri Martini Vulliermi, de tercia res heredum Johannis Barat, de quarta res Petri Andree 
Vulliermi et eius fratris, quam peciam tenent a dictis confitentibus nomine cambii liberi Martini 
Vulliermi. ITEM, ibidem, circa tres eminatas terre quarum fines sunt de prima parte torrens, de secunda 
res liberorum Stephani Carrelli, de tercia res Petri Martini Vulliermo, de quarta via publica, de quinta res 
Petri Maczoc, quam peciam tenent nomine cambii liberi Martini Vulliermi. ITEM circa unam eminatam 
terre jacentem en Ronc Bernoz, cuius fines sunt de prima parte aqua de Yllia, de secunda res 
confitencium, de quarta